
    

4

   سرگرمی 

 زندگی سلام
   دوشنبه 

   ۱۰ مرداد ۱۴۰۱    
 شماره 22۱9

8 3 4
3 9

5 9 6 1
5 9 4 2

8 6
1 6 8 2

9 8 2 5
7 8

2 7 8

دقيقه
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بسيارسخت

  قانون: ارقــام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویســید طوری 
که  در هر سطر، در هر ستون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی 

تکراری نباشد.

876539142
954271863
132468759
287346591
693185427
415792638
328614975
541927386
769853214

893716524
651423897
427589631
765942183
182357469
349168275
918275346
576834912
234691758

علامت-کاشف الکل 8. برگ برنده- فلز چهره 9. اقیانوس 
اطلس-نازیبا 10. بزرگ منشی-یک عامیانه-گل همیشه 
بهار 11. کوبنده مطبخ-آب شرعی- از خدایان مصرى12. 

پادشاه انگلیس

عمودی :1. فلز تمدن-دریایی در جنوب اروپا 2. اشاره-
حرف تنفر-نــژاد 3. نوعــی دســتگاه چاپ-دیوانه-حرف 
پیروزى4. قبر-حدیــد- واحد مقیاس طول در انگلســتان 
5. بی حال-کتــف6. از صفات خداوند-از هفت دســتگاه 
موســیقی ایرانی-آواز دســته جمعی 7. خرس سینمایی-
مقابــل یســار-یکاى درازاى 90 ســانتی 8. پربها-نارو 9. 
شهرى در اســتان لرستان-رهن-همنشــین برهمن 10. 
سیلی-مغز استخوان-همپاره 11. مسابقه اتومبیلرانی-
پیشرو گله-وســیله جاسوسی 12. شــهرى در هلند-برج 

داستانی

افقی:1. بانوى نخست وزیر اسبق بریتانیا 2. ســازمان پیمان آسیاى جنوب شرقی- مرز-
آنفلوآنزا3. عنوان نجباى اروپا-شــکم بند طبی-نت میانی 4. بازنده شطرنج-ملکه افسانه 
اى آشــور 5. موى شــیر-ضمیر جمع 6. ســخن بیهوده- میــدان بوکس-بیابــان 7. انتها- 

افقی:1.کنایــه از باعاطفه-فیلمی با بــازى رضا عطــاران 2. خواب خوش-حــرارت بدن 
-کالا 3. درخت جدول -سوغات نیشابور-طاقچه بالا 4. شــهرى در عراق-جانور درنده 5. 
بیجاده-زادگاه رازى 6. کلام پرسش-ذره منفی اتم7. نصیحت کننده-یک بیمارى اندمیک 

8. دوستی-لجوج 9. معدن-طنز 10. تصدیق بیگانه-
نام دخترانه-درون دهان 11. محل-عدد منفی- تورم 

پوست 12. برادر حضرت موسی- عضله

عمودی :1. بیمارى التهاب حنجــره- از گل ها  2. 
واحد پول کــره جنوبی-آگاه باش- قــاره کهن 3. گیاه 
تالاب ها- از شــخصیت هاى شــاهنامه-صدمتر مربع 
4. از حروف الفبا-ســرد- برداشــت محصول 5. واحد 
اندازه گیرى-بز کوهی 6. قطار درون شهرى-پذیرش 
7. گاومیش بومی آمریکا-آشفته 8. چله کمان-پادشاه 
9. تمام-حشره سمی-دریل 10. تکه پارچه کهنه-راه 
کج-حــرف درد 11. پروردگارا-حرکــت باد-مربــی 

ورزشی12.   ادویه گران-ماما

جواب ها

سودوکو ها

حل جداول ومعماها

شمار مکعب های تصویر بالا را حدس بزنید. سعی 
کنید کمتر از100  ثانیه جواب را پیدا کنید.

تست هوش

جدول متوسط  |  8289جدول سخت  |  1495  

حل جدول شماره  8288 حل جدول شماره1494

اعداد 1 تا 5 را طوری قرار دهید تا مجموع هر 
سطر و ستون باعدد داده شده برابر شود.

هوش منطقی

 برای شــما تعدادی از حروف را نوشته ایم که 
باید بر اســاس مربع های خالی در هر ســطر 

کلماتی با همان تعداد حروف را بنویسید.

بازی کلمات

3 9 1 4
1 6

2 7 5
8 7 4 6 5

5 7 9 6 3
2 8 9
4 9
6 9 8 5

دقيقه
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متوسط

ن ا ج م د ا ب کشک ت
ا ل م د ق ر م و ک ا
ب ت ق ا ن ا م ا ر
ه ل ا غ ز ج ا ک ت م

ن ا و ی ا ت ل و د
ا ب م ا د ک سک ت
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ی ا م ث ی م ر ل م
م ر ک ن ا ت م م ی ن
ا ه ن ا د ر د ز ی ز ع
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حکایت

بریده کتاب

شرط آزادی

یکی از بــزرگان به غلامش گفــت: »از مال خود گوشــتی 
بستان و از آن طعامی ســاز تا بخورم و تو را آزاد کنم.« غلام 
شاد شد. گوشــتی خرید و بریانی ســاخت و پیش او آورد. 
خواجه خورد و بقیه گوشــت را بــه غلام ســپرد. دیگر روز 
گفت: »بدان گوشت، آبگوشتی زعفرانی تهیه کن تا بخورم 
و تو را آزاد کنم.« غلام فرمان برد. خواجه آبگوشت را خورد 
و دوباره تکه گوشت را به غلام سپرد که »کمی روغن بستان 
و با آن گوشت، طعامی براى دیگر روز فراهم کن تا بخورم و 
تو را آزاد سازم.« غلام گفت: »اى خواجه تو را به خدا بگذار 

من همچنان غلام تو باشم و این تکه گوشت را آزاد کن.«

آیا ما واقعا بینا هستیم؟

فقط براى 30 ثانیه چشــمان خود را ببندیم، شاید کمی 
احســاس کنیم کورى چه دردى است و بیندیشــیم آیا ما 

آن طور که تصور می کنیم بینا هستیم؟!

برگرفته از کتاب »کوری« اثر ژوزه ساراماگو 

داستانک

چی می تونه باشه

تلاش بیهوده

مردى شروع به کندن یک چاه کرد. پس از حفر 10 متر، 
هنوز به آب نرسیده بود. از رسیدن به آب ناامید شد و حفر 
چاه در جــاى دیگرى را آغــاز کرد. این بار پــس از 15 متر 
حفارى، هنوز اثرى از آب دیده نمی شــد. باز ناامید شد و 
مکان دیگرى را برگزید و چاهی عمیق تــر از دفعات قبل 
حفر کرد اما این بار هم به آب نرسید. خسته و ناامید پس 
از حفر در مجموع حدود 50 متر چاه، از کندن چاه براى 

همیشه منصرف شد.
مدتی بعد، مرد دیگرى سراغ چاه اولی رفت که مرد قبلی 
کنده بود و به کندن چــاه او ادامه داد و در عمق 50 مترى 

به آب رسید!

آیا می توانید 10  تفاوت   بین این دو تصویر مشــابه  را  پیدا کنید؟با این تمرین می توانید آلزایمر را از خود دور کنید.لذت این بازی زمانی 
بیشتر می شود که آن را در کنار خانواده و با مشارکت آن ها انجام دهید.

اختلاف تصاویر

یکی از ســرگرمی های معروف و تاریخی، بازی مســیریابی مارپیچ اســت که برای تقویت 
هوش و تمرکز مفید است.

مسیر یابی

اختلاف تصاویر: هوش منطقی:

تســت هوش:پاســخ 56 مکعب 
است. با هم مراحل به دست آوردن 

پاسخ را مرور می کنیم. ردیف اول 

21 مکعب، ردیف دوم 15، ردیف 

ســوم 10، ردیف چهارم 6، ردیف 

پنجــم 3 و ردیــف آخر یــک مکعب 

دارد کــه مجمــوع آن ها می شــود 

56 مکعب.

بازی کلمات:ممکن است تعداد کلمات بیشــترى از آن چه برایتان نوشته ایم به 
دست آورید ما در این جا فقط به تعدادى از آن ها اشاره کرده ایم.

سه حرفی: ابر، آرا، آر، بار، بنا، ربا، ریا، ناى، یار و...
چهار حرفی: آبان، انار، انبر و...

پنج حرفی: ایران، باران، انبار، نایاب و...
شش حرفی: انبارى و بارانی

معمای تصویری: دندانه هاى کلید 
دو طرفه طراحی شده  اما قفل یک 

طرفه اســت و چون قفــل و کلید با 

زنجیر به هم وصل هستند بنابراین 

باید مال هم باشــند در حالی که به 

هم نمی خورند .

چی می تونه باشه؟:
واترپلو

ی:
سیریاب

م

معمای تصویری

7
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3
4
8

3
2
4
9
6

3
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4
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2

5
2
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1
2
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4
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6
3
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2
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3
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3

8
6
1
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5
4
2
3
6
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ب :
عدد یا

شش رقمی: 

   429675 – 796348
951247 - 542367

سه رقمی: 

   476 – 924 – 865
536 - 512 – 286

چهار رقمی:

   8619  –  2976
5632  –  9453

پنج رقمی: 

   65831 – 73248
82135 - 32496
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عددیاب

به این تصویر خوب دقت کنید، یک نکته عجیب و اشتباه در آن وجود دارد که باید پیدایش کنید. 
 

این تصویر به چه کلمه ای اشاره دارد. تعداد حروف آن 
در تصویر مشخص شده است.


